平成３０年５月２７日

北上ふるさと会会員 各位

大江戸探索会会員  各位

                        北上ふるさと会 大江戸探索会

                          会 長  菊 池  威

第８０回 大江戸探索会のお知らせ

 日ざしも日に日に強くなり、夏の到来も間近と感じる季節になりました。下記の通り第

８０回大江戸探索会（小林一茶や近藤勇が来た町流山）を計画いたしました。梅雨時期で

雨が降るかもしれませんが、猛暑日の下旬より熱中症対策を考え早めにいたしましたので、

万障繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１．日  時  平成３０年７月８日（日）

２．集合場所  午前１０時３０分  武蔵野線（JR）南流山駅改札口

                  （つくばエクスプレス線南流山駅の地上出口）

３．コ ー ス  南流山駅→雷神社→東福寺→旧千仏堂→陸軍糧秼廠流山出張所跡→

        （昼食）→流山寺→赤城神社→光明寺→杜のアトリエ黎明→

        一茶双樹記念館→長流寺→庚申塔→江戸川→清水屋→万華鏡ギャラリー

        寺田屋茶舗見世蔵→閻魔堂→近藤勇陣屋跡→常与寺→浅間神社→灯環→

        呉服新川屋→ましや→流山図書館・博物館→流山市役所→流鉄流山線

        流山駅→JR新松戸駅

４．解  散  午後５時 ＪＲ新松戸駅

５．費  用  参加費５００円（交通費・昼食代・入館料等は各自負担）

６．案 内 人  小原 寛（０９０－３６８８－５２５９）

≪問い合わせ≫ 菊池 威(090-2653-1305) 薗 牧枝(080-5690-7141)

以上